

خبر

دیدار سفیران فرانسه انگلیس و آلمان با متکی

ایرنا: منوچهر متکی وزیر امور خارجه گفت: تهران از هرگونه پیشنهاد سازنده‌ای که بتواند ضمن تضمین حقوق مشروع و مسلم ایران به حل و فصل موضوع پرونده هسته‌ای کمک کند، استقبال کرده و آماده مذاکره است. وی در دیدار با روسای نمایندگی‌های سه کشور اروپایی در تهران با اشاره به طرح پیشنهادات جدید اروپا افزود: هرگونه درخواست تعلیق یا مکث، یک درخواست غیرمنطقی و غیرقابل پذیرش است و بدون تردید در خواهد شد. هرگونه راه‌حل و پیشنهاد جدید اروپا باید مبتنی بر واقعیات بوده و از چارچوب منطقی برخوردار باشد. وزیر امورخارجه تصریح کرد: اگر پیشنهادات اروپا فاقد دو شرط اساسی یعنی به رسمیت شناخته شدن حقوق مسلم هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران و استیفای این حقوق و عملی شدن آن باشد به سرنوشت طرح ماه اوت گذشته دچار می شود. متکی با مرور روند همکاری کاملاً شفاف و مثبت ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران به سهم خود تلاش زیادی کرده و متأسفانه با پاسخ و عکس‌العمل مثبت طرف اروپایی مواجه نشده و جاده دوطرفه اعتمادسازی را ما به تنهایی پیموه‌ایم. در مسیر اعتمادسازی رویکرد طرف اروپایی نشان داد به حق ما توجه ندارد و در ادعای خود در نیل به راه‌حل مسالمت‌آمیز صادق نیست و اروپا باید سهم خود برای اعتمادسازی را بپردازد. متکی گفت: دستاورد اخیر جمهوری اسلامی ایران در زمینه غنی سازی و نیز دانش و فناوری هسته‌ای در ایران یک واقعیت مسلم و غیر قابل برگشت است و اگر اروپا براساس واقعیات گام بردارد، چشم‌انداز را مثبت می‌بینم. سفیران فرانسه، انگلیس و کاردار آلمان در غیاب سفیر این کشور نیز در ملاقات با متکی با اعلام این‌که دیدگاه‌های جمهوری اسلامی ایران را به مقامات کشور خودبه‌سرعت منعکس می کنند، علاقه‌مندی اروپا را برای گفت‌وگو و انجام مذاکره ابراز کردند. آنان با اذعان به اینکه این بار اروپا تلاش کرده است تا با دقت و تعمق بیشتری پیشنهاد خود را ارائه کند، اظهار امیدواری کردند مذاکرات برای حل و فصل موضوع از سر گرفته شود.

درخواست عنان برای حل بحران هسته‌ای
ایلنا: دبیر کل سازمان ملل متحد خواستار اقدام فوری درباره بحران هسته‌ای ایران شد. «کوفی عنان» در دیدار با «بن کی مون» وزیر خارجه کره جنوبی درباره راه‌های حل بحران ایران و بن‌بست هسته‌ای کره شمالی بحث و گفت‌وگو کردند.
به گزارش خبرگزاری رویترز عنان پس از دیدار با کی مون در کنفرانس خبری مشترک با وی گفت: «امروز ایران را داریم. بنابراین جامعه بین‌المللی باید برای حل این مسائل گام‌های بسیار فوری بردارد، پیش از اینکه شاهد گسترش تسلیحات هسته‌ای باشیم.»
عنان افزود: «به وسیله تلاش‌های دیپلماتیک تشویق شدم تا این مسئله را به طور مسالمت‌آمیز حل و فصل کنم.»

جنگ روانی بی‌سابقه علیه ایران

ایسنا: رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار داشت: «اکتون جنگ روانی بی‌سابقه‌ای علیه ما توسط دستگاه‌های تبلیغاتی غرب آغاز شده، ولی ملت ما خم به ابرو نمی‌آورد و مهان طور که در دوران دفاع مقدس ایستادگی کرد، اکنون نیز می‌ایستد و پاسخ دشمن را محکم‌تر از تهدیدات او خواهد داد. زندگی جاری است و مردم محکم و پایدار خواهند ایستاد. «اکبر هاشمی‌رفسنجانی با اشاره به تدوین سیاست‌های کلی ایثار و جهاد در مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: «شهیدان حق بزرگی بر گردن ما دارند، لذا درصدد برآمدیم بر آنها بار همیشه در جامعه خود نهاده‌ینم. امیدواریم به زودی شاهد متبلور شدن آثار این سیاست‌ها در جامعه باشیم.»

پیشنهاد‌های شجاعانه به ایران

ایرنا: خبرگزاری فرانسه از بروکسل گزارش داد: «خاورِ سوِلانا» مسئول سیاست خارجی «اتحادیه اروپا» دیروز گفت: این اتحادیه در راستای شکستن بن‌بست موجود در برنامه هسته‌ای ایران، پیشنهادی «لشجاعانه» را برای ارائه به این کشور آماده می‌کند. سوِلانا پس از ورود به بروکسل برای شرکت در نشست وزرای امور خارجه اتحادیه اروپایی گفت: این پیشنهاد مجموعه‌ای شجاعانه و همه‌راه به گشاده‌دستی خواهد بود که مسائلی در ارتباط با موضوع هسته‌ای، مسائل اقتصادی و شاید در صورت لزوم، امور امنیتی را دربرمی‌گیرد. سوِلانا در آستانه آغاز مذاکرات وزرای خارجه این اتحادیه گفت: «ایرانی‌ها هنوز پیشنهاد این اتحادیه را دریافت نکرده‌اند.»

آغاز جنگ نرم دشمنان

ایرنا: وزیر کشور با اشاره به حرکات تروریستی اخیر در شرق کشور گفت: جنگی که دشمنان از آن به‌عنوان «جنگ نرم» یاد کرده‌اند علیه جمهوری اسلامی آغاز شده است. «مصطفی پورمحمدی» دیروز در حاشیه اجلاس روسای پلیس کشورهای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: این حرکات و آنچه که الان رخ می‌دهد بیشتر یک فضای روانی و جنگ روانی است و درحالی‌که هنوز گرد و خاک حادثه فرو ننشسته است تمام سیات‌ها و ماهواره‌ها اخبار آن را منتشر می‌کنند و سی‌دی تصویر عملیات نیز بین مردم توزیع می‌شود. وی گفت: با این اقدامات معلوم است که یک جنگ سازمان‌یافته که به اصطلاح خودشان «جنگ نرم» و با استفاده از بودجه‌ای که برای آن تصویب شده علیه کشور ما طراحی شده و در حال اجرا است. وزیر کشور در مورد عامل حوادث اخیر گفت: غیر از سرکردگان گروه‌های تبهکار، عمده افرادی که دست به این اقدامات می‌زنند مزدورانی فریب‌خورده و از نظر روحی و فکری بسیار در سطح پایین هستند که برای این ماوریت‌ها اجیر شده‌اند.

گروه سیاسی: «غلامحسین الهام» وقت مفید مصاحبه مطبوعاتی اش را دیروز به دفاع از نامه احمدی نژاد و نیز دفاع از عملکرد دولت در تامین امنیت اختصاص داد. او در حالی که با ملاطفت نامه رئیس‌جمهور به همتای آمریکایی اش را «دکترین جدید در روابط بین‌الملل» ارزیابی کرد، با لحنی قاطع گفت: «دولت به زودی به اشرار پاسخ محکمی می‌دهد.»
سخنگوی دولت در همین راستا، از برنامه جدی قوه مجریه برای برخورد با عوامل فاجعه تروریستی دارزین خبر داد. با این حال الهام این حادثه تروریستی را چندان اتفاق پیچیده‌ای ندانست، چنانچه اظهار داشت: «اتفاقات رخ داده برای جامعه ما تکراری است. هر موقع شرایط کشور به سمت پیشرفت، رفاه، امنیت و آسایش عمومی می‌رود و موقعیت‌های خوبی در عرصه علمی و اقتصادی به دست می‌آوریم افرادی که بدخواه دولت و ملت هستند، تلاش می‌کنند این شیرینی را تلخ و نگاه‌ها و اذهان را منحرف کنند. اینها همه تلاش‌های مذبوحانه‌ای است که نتیجه نخواهد داد. او با این تحلیل نتیجه گرفت که «در حال حاضر مشکلی در تامین امنیت در چارچوب نهادهای موجود نیست و سازمان‌هایی که قانون، این وظیفه را برعهده آنها گذاشته است، کار خود را به خوبی انجام می‌دهند.»
اظهارات او پاسخی به پیشنهاد باهنر مبنی بر نظارت سپاه و ارتش بر مرزهای شرقی کشور بود. نایب‌رئیس مجلس در جلسه علنی روز یکشنبه پارلمان گفته بود: «اگر نیروی نظامی توانایی حفاظت از مرزها را ندارد، سپاه و بسیج را وارد عرصه خواهیم کرد.»
سخنگوی دولت اما در واکنش به چنین موضع‌گیری‌هایی گفت: «راهنزی‌هایی که رخ می‌دهد، امر فوق‌العاده و اتفاق پیچیده‌ای نیست که بخواهیم بزگش کنیم و بگوییم بی‌ثباتی وجود دارد. اقدام اشرار هیچ ارزش عملیاتی و فنی ندارد. تصور نشود که اتفاق بزرگی رخ داده‌است. نیروی نظامی مستحکم است و تاکنون به صورت مستحکم جواب آنها را داده‌است. بنابراین نیازی به آنچه که گفته شده نیست.»
سخنگوی دولت برپایه همین موضوع از تصمیم دولت بر رایگان کردن آب و برق مصرفی مردم بم تا پایان تابستان سال جاری خبر داد و افزود: «خانواده‌هایی که هنوز در اسکان موقت هستند نیز این امکان را دارند که تا پایان دی‌ماه سال جاری از پرداخت هزینه آب و برق معاف باشند.»

■ نامه احمدی نژاد، دکترین جدید دیپلماتیک
سخنگوی دولت پس از اینکه عملکرد قوه مجریه را در این اتفاق «ناخوشایند» تبیین کرد، آن‌گاه به حمایت از نامه احمدی نژاد به بوش که آن را حادثه‌ای «خوش» تعبیر کرده بود، پرداخت. او در پاسخ به اظهارنظرهای متفاوت

ایسنا: سخنگوی دولت با بیان اینکه اواخر دولت گذشته طی مصوبه‌ای مجموعه‌ای از امتیازها برای وزرا و روسای جمهور قبل در نظر گرفته شده بود، در نظر گرفتن چنین امتیازات و امکاناتی را بدون توجه دانست. غلامحسین الهام در عین حال خاطرنشان کرد که برخی از این امکانات و برخورداری‌ها از جمله نظام فرهنگ اداری سر جای خود باقی است ولی بقیه موارد مصوبه لغو شده است. وی با بیان اینکه در زمینه واگذاری ساختمان خاصی مثل سعدآباد به فرد یا افرادی و با بازپس‌گیری آن در حال حاضر، بحثی

ایسنا: سخنگوی دولت با بیان اینکه اواخر دولت گذشته طی مصوبه‌ای مجموعه‌ای از امتیازها برای وزرا و روسای جمهور قبل در نظر گرفته شده بود، در نظر گرفتن چنین امتیازات و امکاناتی را بدون توجه دانست. غلامحسین الهام در عین حال خاطرنشان کرد که برخی از این امکانات و برخورداری‌ها از جمله نظام فرهنگ اداری سر جای خود باقی است ولی بقیه موارد مصوبه لغو شده است. وی با بیان اینکه در زمینه واگذاری ساختمان خاصی مثل سعدآباد به فرد یا افرادی و با بازپس‌گیری آن در حال حاضر، بحثی

ایسنا: سخنگوی دولت با بیان اینکه اواخر دولت گذشته طی مصوبه‌ای مجموعه‌ای از امتیازها برای وزرا و روسای جمهور قبل در نظر گرفته شده بود، در نظر گرفتن چنین امتیازات و امکاناتی را بدون توجه دانست. غلامحسین الهام در عین حال خاطرنشان کرد که برخی از این امکانات و برخورداری‌ها از جمله نظام فرهنگ اداری سر جای خود باقی است ولی بقیه موارد مصوبه لغو شده است. وی با بیان اینکه در زمینه واگذاری ساختمان خاصی مثل سعدآباد به فرد یا افرادی و با بازپس‌گیری آن در حال حاضر، بحثی

سخنگوی دولت درباره نامه احمدی نژاد اظهار داشت:

ایجاد فضای توحیدی برای مذاکره دیپلماتیک

درباره نگارش این نامه گفت:

«همه‌می‌دانند نامه احمدی‌نژاد به بوش، ادبیات جدیدی را در مناسبات سیاسی و روابط بین‌المللی ایجاد می‌کند که یک دکترین جدید محسوب می‌شود. هم منتقدان و هم برخی چهره‌های سیاسی باید این تحول و نیاز واقعی را به عنوان دگرگونی در فرهنگ و ادبیات در تعامل جهانی بپذیرند. این نامه کاملاً قابل دفاع است. ما تاکنون همیشه مسائل سیاسی را به دور از فرهنگ و ارزش‌های دینی نگاه کرده‌ایم، در صورتی که مسائل بین‌المللی باید با دین، اخلاق، فرهنگ و ادبیات آمیختگی داشته باشد.»

سخنگوی دولت افزود: «باب ارتباط و گفت‌وگو با جهان باز شده و این مسئله از این جهت مورد استقبال قرار گرفته است.» این بخش از جواب الهام، محور پرسش دیگری قرار گرفت: «آیا با این نامه باب گفت‌وگو با آمریکا را نیز باز کرده است؟»
الهام جواب داد: «باب گفت‌وگو با شرایط لازم آن بسته نیست. جمهوری اسلامی ایران با نظام‌هایی که استقرار آنها مشروعیت دارد، جز رژیم اشغالگر قدس، در شرایط برابر مذاکره می‌کند.» او گفت که «در نامه رئیس‌جمهوری می‌شود این افق را دید که در یک فضای توحیدی و اعتقاد به مبانی دینی و اخلاقی

پاسخ سخنگوی دولت در خصوص خروج خاتمی از سعدآباد

ایسنا: سخنگوی دولت با بیان اینکه اواخر دولت گذشته طی مصوبه‌ای مجموعه‌ای از امتیازها برای وزرا و روسای جمهور قبل در نظر گرفته شده بود، در نظر گرفتن چنین امتیازات و امکاناتی را بدون توجه دانست. غلامحسین الهام در عین حال خاطرنشان کرد که برخی از این امکانات و برخورداری‌ها از جمله نظام فرهنگ اداری سر جای خود باقی است ولی بقیه موارد مصوبه لغو شده است. وی با بیان اینکه در زمینه واگذاری ساختمان خاصی مثل سعدآباد به فرد یا افرادی و با بازپس‌گیری آن در حال حاضر، بحثی

ایسنا: سخنگوی دولت با بیان اینکه اواخر دولت گذشته طی مصوبه‌ای مجموعه‌ای از امتیازها برای وزرا و روسای جمهور قبل در نظر گرفته شده بود، در نظر گرفتن چنین امتیازات و امکاناتی را بدون توجه دانست. غلامحسین الهام در عین حال خاطرنشان کرد که برخی از این امکانات و برخورداری‌ها از جمله نظام فرهنگ اداری سر جای خود باقی است ولی بقیه موارد مصوبه لغو شده است. وی با بیان اینکه در زمینه واگذاری ساختمان خاصی مثل سعدآباد به فرد یا افرادی و با بازپس‌گیری آن در حال حاضر، بحثی

ایسنا: سخنگوی دولت با بیان اینکه اواخر دولت گذشته طی مصوبه‌ای مجموعه‌ای از امتیازها برای وزرا و روسای جمهور قبل در نظر گرفته شده بود، در نظر گرفتن چنین امتیازات و امکاناتی را بدون توجه دانست. غلامحسین الهام در عین حال خاطرنشان کرد که برخی از این امکانات و برخورداری‌ها از جمله نظام فرهنگ اداری سر جای خود باقی است ولی بقیه موارد مصوبه لغو شده است. وی با بیان اینکه در زمینه واگذاری ساختمان خاصی مثل سعدآباد به فرد یا افرادی و با بازپس‌گیری آن در حال حاضر، بحثی

می‌توان به معیارهای تازه‌ای برای گفت‌وگو دیپلماتیک دست یافت.»
با این حال سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: «گفت‌وگو باید در شرایط برابر و به دور از سلطه‌گری، زیاده‌خواهی و استکباری باشد. اما تا وقتی روش‌های تهدیدآمیز وجود داشته باشد، گفت‌وگو بی‌معنی خواهد بود.»

■ گمانه‌زنی رسانه‌ای

«غلامحسین الهام» در

ادامه نشست هفتگی اش با خبرنگاران، در تکذیب دو موضوع دریافت پیشنهاد جدید هسته‌ای و استیضاح چهار وزیر کابینه، آنها را «گمانه‌زنی و گمانه‌زنی رسانه‌ای» دانست. او راجع به میثث اول گفت: «نه پیشنهادی داده‌ام و نه پیشنهاد جدیدی دریافت کرده‌ایم. این موارد تنها در حد رسانه‌ها است.»
سخنگوی دولت در زمینه اوج گرفتن احتمال استیضاح چند تن از وزرا در مجلس نیز ابراز داشت: «این اخبار، گمانه‌زنی و تبلیغات رسانه‌ای است و منبع موثق و قابل اعتمادی ندارد. ما هیچ اطلاع روشنی از اینکه وزیری استیضاح شود، نداریم و هیچ منبع رسمی‌ای از تصمیم مجلس در این خصوص خبر نداده است.»
الهام با تأکید بر اینکه استیضاح و نظارت حق طبیعی مجلس است، ادامه داد: «دولت کارکرد خوبی داشته و البته وزرایی که نام آنها برای استیضاح برده شده، وزیران

مطح نبوده است افزود: مجموعه سعدآباد جزء اموال عمومی است و دولت نیز آن را به میراث فرهنگی داده است. همه آن مجموعه برای سعدآباد است. سخنگوی دولت با بیان اینکه «مصوبه‌ای مبنی بر در اختیار قرار دادن مکانی خاص از سوی دولت به روسای جمهور قبل وجود ندارد» در مورد آنچه مبنی بر حکم نهاد ریاست جمهوری در مورد تخلیه ساختمان همرهان که دفتر سیدمحمد خاتمی در آن قرار داشت، گفت: نمی‌دانم حکمی آمده یا نه، اما استقرار در ساختمان‌های دولتی دلیل می‌خواهد.

ایسنا: سخنگوی دولت با بیان اینکه اواخر دولت گذشته طی مصوبه‌ای مجموعه‌ای از امتیازها برای وزرا و روسای جمهور قبل در نظر گرفته شده بود، در نظر گرفتن چنین امتیازات و امکاناتی را بدون توجه دانست. غلامحسین الهام در عین حال خاطرنشان کرد که برخی از این امکانات و برخورداری‌ها از جمله نظام فرهنگ اداری سر جای خود باقی است ولی بقیه موارد مصوبه لغو شده است. وی با بیان اینکه در زمینه واگذاری ساختمان خاصی مثل سعدآباد به فرد یا افرادی و با بازپس‌گیری آن در حال حاضر، بحثی

ایسنا: سخنگوی دولت با بیان اینکه اواخر دولت گذشته طی مصوبه‌ای مجموعه‌ای از امتیازها برای وزرا و روسای جمهور قبل در نظر گرفته شده بود، در نظر گرفتن چنین امتیازات و امکاناتی را بدون توجه دانست. غلامحسین الهام در عین حال خاطرنشان کرد که برخی از این امکانات و برخورداری‌ها از جمله نظام فرهنگ اداری سر جای خود باقی است ولی بقیه موارد مصوبه لغو شده است. وی با بیان اینکه در زمینه واگذاری ساختمان خاصی مثل سعدآباد به فرد یا افرادی و با بازپس‌گیری آن در حال حاضر، بحثی

ایسنا: دومین جلسه استماع پرونده «ب ۶۱» مربوط به ادعای حقوقی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح علیه آمریکا دو هفته پیش در محل دیوان دعای ایران- ایالات متحده آمریکا در شهر لاهه هلند آغاز به کار کرد و قرار است تا روز جمعه این هفته ادامه یابد. این جلسه که دومین مرحله از رسیدگی دیوان مزبور به ادعای وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران علیه دولت آمریکا است، به مسائل مربوط به چگونگی اجرای قرارداد آیبکس (IBEX) مربوط به نیروی هوایی ارتش، در سال‌های قبل از انقلاب اسلامی می‌پردازد. طرح ادعای وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران در دیوان دعای ایران- آمریکا به دنبال تخلف دولت آمریکا از اجرای تعهدات عهدنامه‌های مندرج در بیانیه‌های الجزایر (تاریخ ۲۹/۱۰/۱۳۷۹) است

موفق و پیگیری هستند و ارتباط گسترده‌ای با مردم دارند. این حرف‌ها تأثیری در اراده دولت و وزیران در خدمت به مردم نخواهد داشت و روند خدمت به مردم ادامه خواهد داشت و دولت مشکلی در کار با ترکیب فعلی کابینه ندارد.»
الهام همچنین از مروجین ایگونه اخبار و شایعات خواست برای ایجاد تزلزل در کار دولت تلاش نکنند.

■ لایحه نظارت شورای نگهبان بر انتخابات
شوراها در دولت الهام دیروز تدوین لایحه نظارت بر انتخابات شوراها به شورای نگهبان در کمیسیون دولت را نیز تأیید کرد. او گفت که «لایحه در یک کمیسیون دولت مطرح شده، اما هنوز نهایی نشده و در دولت نیز مورد بحث قرار نگرفته است.»
او خاطرنشان کرد: «در این مسئله، درباره نظارت بر انتخابات شوراها از ترکیب یک هیات سخن گفته شده است و هنوز بحثی درباره واگذاری نظارت به شورای نگهبان به صورت کلی مطرح نشده‌است. نظرات این کمیسیون در دولت مورد بحث قرار خواهد گرفت.»

■ ترمیم حقوق کارگران
سخنگوی دولت در ادامه نشست هفتگی اش با خبرنگاران با مباحث اقتصادی نیز روبه‌رو شد. او راجع به ترمیم حقوق کارگران و اخراج آنها در کارگاه‌های تولیدی گفت: «ترمیم حقوق کارگران تصمیم درستی بود که دولت اتخاذ کرد. نمی‌توانیم همه فشار را بر بخش‌های پایین بپذیریم و برای اینکه هزینه‌های تولید بالا نرود، این هزینه‌ها را به اقشار کم‌درآمد تحمیل کنیم. این استثمار و کار غلطی است. قانون اساسی هم بر حمایت از منابع مهم تولید و اقتصاد ملی یعنی نیروی انسانی تأکید دارد و با توجه به ضرورت‌ها این تصمیم اتخاذ شد. دولت هزینه‌های دیگری را که بر تولید می‌تواند بار شود کاهش داده‌است که کاهش نرخ تسهیلات بانکی از جمله این موارد است. دولت یارانه‌هایی در بخش‌های مختلف برای تقویت تولید پرداخت می‌کند و کاهش سهم بیمه کارفرما که در حال کار کارشناسی است نیز از مواردی است که دولت برای حمایت از تولید در نظر گرفته‌است.»
الهام در پاسخ به سئوالی درخصوص برقراری توازن در پرداخت به کارگران گفت: «ایجاد توازن در پرداخت‌ها و همسانی نسبی و معقول بین پرداخت‌ها با تفاوت‌های قابل قبول و جلوگیری از تفاوت‌های فاحش اقدامی است که دولت آغاز کرده‌است. این کار از بالا شروع شده‌است که شامل تعدیل پرداخت‌های سنگینی است که انجام می‌شد. بر این اساس صرفه‌جویی‌های مناسبی در اعتبارات جاری و هزینه‌های عمومی صورت گرفته‌است.»
او در پایان اعلام کرد که احمدی نژاد در نشست سران پیمان شانگهای به صورت فعال حضور خواهد داشت.

ایسنا: سخنگوی دولت با بیان اینکه اواخر دولت گذشته طی مصوبه‌ای مجموعه‌ای از امتیازها برای وزرا و روسای جمهور قبل در نظر گرفته شده بود، در نظر گرفتن چنین امتیازات و امکاناتی را بدون توجه دانست. غلامحسین الهام در عین حال خاطرنشان کرد که برخی از این امکانات و برخورداری‌ها از جمله نظام فرهنگ اداری سر جای خود باقی است ولی بقیه موارد مصوبه لغو شده است. وی با بیان اینکه در زمینه واگذاری ساختمان خاصی مثل سعدآباد به فرد یا افرادی و با بازپس‌گیری آن در حال حاضر، بحثی

ایسنا: سخنگوی دولت با بیان اینکه اواخر دولت گذشته طی مصوبه‌ای مجموعه‌ای از امتیازها برای وزرا و روسای جمهور قبل در نظر گرفته شده بود، در نظر گرفتن چنین امتیازات و امکاناتی را بدون توجه دانست. غلامحسین الهام در عین حال خاطرنشان کرد که برخی از این امکانات و برخورداری‌ها از جمله نظام فرهنگ اداری سر جای خود باقی است ولی بقیه موارد مصوبه لغو شده است. وی با بیان اینکه در زمینه واگذاری ساختمان خاصی مثل سعدآباد به فرد یا افرادی و با بازپس‌گیری آن در حال حاضر، بحثی

ایسنا: دومین جلسه استماع پرونده «ب ۶۱» مربوط به ادعای حقوقی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح علیه آمریکا دو هفته پیش در محل دیوان دعای ایران- ایالات متحده آمریکا در شهر لاهه هلند آغاز به کار کرد و قرار است تا روز جمعه این هفته ادامه یابد. این جلسه که دومین مرحله از رسیدگی دیوان مزبور به ادعای وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران علیه دولت آمریکا است، به مسائل مربوط به چگونگی اجرای قرارداد آیبکس (IBEX) مربوط به نیروی هوایی ارتش، در سال‌های قبل از انقلاب اسلامی می‌پردازد. طرح ادعای وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران در دیوان دعای ایران- آمریکا به دنبال تخلف دولت آمریکا از اجرای تعهدات عهدنامه‌های مندرج در بیانیه‌های الجزایر (تاریخ ۲۹/۱۰/۱۳۷۹) است

خبرها

آیت الله صاعی:مذاکره مستقیم در مناقشه هسته‌ای بهترین چاره کار است
ایسنا: آیت‌الله صاعی در دیدار معاون آموزشی جهاد دانشگاهی اظهار داشت: مناقشه هسته‌ای ایران برای حل و فصل امور و جلوگیری از ایراد ضرر و زیان به ملت‌ها بهترین چاره کار محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه ملت‌ها دیگر تحمل جنگ و سختی‌های آن را ندارند افزود: «در موضوع هسته‌ای ایران هر روز یک سیاستی مطرح می‌شود؛ یک روز سخن از مذاکره است و روز دیگر سخن از جنگ و تحریم اقتصادی. اما در این میان آنچه که مسلم است این نکته مهم است که نباید تصمیمی گرفته‌شود که به ضرر ملت‌ها تمام شود.»

اقدام دستگاه قضایی در مرزهای شرقی
ایسنا: هاشمی شاهرودی دیروز در جلسه مسئولان عالی قضایی با محکم کردن اقدام جانوین‌مدانه و ضدانسانی تروریست‌ها در به شهادت رساندن ۱۲ تن از هموطنان بی‌گناهمان اعلام کرد: دستگاه‌های امنیتی و انتظامی با شدت و به‌طور ضربتی با عوامل ناامنی و اشرار مسلح برخورد کنند و دستگاه قضایی نیز طاقعانه از اقدامات آنها در مجازات این عوامل حمایت می‌کند. رئیس قوه قضائیه افزود: دستگاه قضایی اقدامات مناسبی در این راستا در مرزهای شرقی انجام داده‌است و با تغییرات و ارتقا در سطح روسای کل دادگستری‌های استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان، مدیرانی ارشد و قاطع را منصوب کرد تا با عزمی جدی ریشه این عوامل برچیده شود.

گزارش دی هشت ارائه شد
ایسنا: هیات دولت عصر یکشنبه به ریاست محمود احمدی‌نژاد رئیس جمهوری تشکیل جلسه داد. رئیس جمهوری در این جلسه در سخنانی گزارشی از سفر به اندونزی، دیدار با مقامات این کشور و شرکت در پنجمین اجلاس سران دی هشت ارائه کرد.

شناسایی عوامل حوادث اخیر کرمان
ایسنا: وزیر دفاع اعلام کرد که عناصر معلوم الحال جنایت‌های اخیر شناسایی شده و به زودی دستگیر خواهند شد. سردار مصطفی نجار که در حاشیه افتتاح خط طراحی و تولید جدید انواع بی‌سیم در وزارت دفاع سخن می‌گفت، در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره امنیت مرزهای شرقی افزود: برای امنیت این مناطق طرح‌های مختلفی وجود دارد. اتفاقاتی که اخیراً در این مناطق افتاده، تلاش‌های مذبوحانه‌ای است که عوامل آن شناسایی شده و به زودی دستگیر خواهند شد. وزیر دفاع همچنین درباره اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر واگذاری تأمین امنیت مرزهای شرقی به سپاه و ارتش گفت: طرح‌های مختلفی درباره امنیت مرزهای شرقی، همچنین سایر مرزها مطرح است که درباره آنها در حال بررسی هستیم. وی درباره امکانات کشور برای دفاع از شهرودانها و برقراری امنیت در کشور نیز گفت: قادریم امکاناتی را برای انسداد مرزها به نهادهای ذی ربط ارائه کنیم. به گزارش ایسنا وی در پایان در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی بر اینکه برخی خبرگزاری‌های خارجی از ورود هواپیماهای جاسوسی از آذربایجان به ایران خبر داده بودند نیز گفت: چنین چیزی صحت ندارد، ما روابط خوبی با آذربایجان داریم. آنها اعلام کرده‌اند که اجازه هیچ اقدامی علیه ایران از طرف ایران خود را نخواهند داد.

تلاش‌های دلگرم‌کننده برای حل پرونده هسته‌ای
ایرنا: «کوفی عنان» دبیرکل سازمان ملل دیروز پس از دیدار با «بان کی مون» وزیر خارجه کره جنوبی از افزایش تلاش‌های دیپلماتیک برای حل مسئله هسته‌ای ایران ابراز خرسندی کرد. به گزارش رسانه‌های کره جنوبی وی پس از این دیدار به خبرنگاران گفت: تلاش‌های دیپلماتیک برای حل مسئله هسته‌ای ایران این روزها افزایش یافته و این تلاش‌ها دامن‌دگرم‌کننده است. وی بار دیگر بر حل مسالمت‌آمیز مسئله هسته‌ای ایران تأکید کرد و گفت باید بن‌بست کنونی برای حل این مسئله پایان یابد. دبیرکل سازمان ملل که روز گذشته برای سفری سه‌روزه وارد ستول شد، گفت مسئله هسته‌ای ایران باید هر چه سریع‌تر حل شود. وی از جامعه بین‌المللی خواست ادعایات فوری برای کاهش و جلوگیری از گسترش سلاح‌های هسته‌ای انجام دهد. «عنان» همچنین با اشاره به نشست نیویورک برای بررسی مسئله هسته‌ای ایران گفت که شرکت‌کنندگان در این نشست نیز پس از مذاکرات خواستار حل دیپلماتیک این مسئله شدند. وی افزایش تلاش‌های دیپلماتیک را برای حل مسئله هسته‌ای ایران مهم دانست و گفت حل این مسئله به صورت مسالمت‌آمیز به سود تمامی جوانب است.

مراسم بزرگداشت تولد دکتر مصدق
شرق: مراسم بزرگداشت صدویست‌چهارمین سالروز تولد دکتر محمد مصدق روز جمعه ۲۹ اردیبهشت‌سال ۱۳۸۵ برگزار می‌شود. این مراسم از ساعت ۱۰ صبح بر سر مزار آن شادروان واقع در احمد آباد برگزار می‌شود.

جلسه دوم کلاس‌های «زن در متون مقدس»
شرق: جلسه دوم از سلسله جلسات «زن در متون مقدس» چهارشنبه از ساعت ۱۷ الی ۱۹ برگزار می‌شود. این جلسات توسط رضا علیجانی در کتابخانه حسینیه ارشاد برگزار می‌شود. بحث در رابطه با انواع چالش‌های متون مقدس با دنیای جدید و گونه‌شناسی انواع برخورد مذهبی‌ها (اعم از سنتی‌ها و نواندیشانه مذهبی) با این چالش‌ها، از جمله در رابطه با موضوعات زنان به جلسه فردا موکول شد.

مراسم بزرگداشت تولد دکتر مصدق
شرق: مراسم بزرگداشت صدویست‌چهارمین سالروز تولد دکتر محمد مصدق روز جمعه ۲۹ اردیبهشت‌سال ۱۳۸۵ برگزار می‌شود. این مراسم از ساعت ۱۰ صبح بر سر مزار آن شادروان واقع در احمد آباد برگزار می‌شود.

جلسه دوم کلاس‌های «زن در متون مقدس»
شرق: جلسه دوم از سلسله جلسات «زن در متون مقدس» چهارشنبه از ساعت ۱۷ الی ۱۹ برگزار می‌شود. این جلسات توسط رضا علیجانی در کتابخانه حسینیه ارشاد برگزار می‌شود. بحث در رابطه با انواع چالش‌های متون مقدس با دنیای جدید و گونه‌شناسی انواع برخورد مذهبی‌ها (اعم از سنتی‌ها و نواندیشانه مذهبی) با این چالش‌ها، از جمله در رابطه با موضوعات زنان به جلسه فردا موکول شد.